PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 04.05.2010

                     № 135 пгт. Излучинск

,

о

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов поселения от 08.04.2009 № 50 «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Излучинск», уставом городского поселения Излучинск,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 17.12.2009 № 101 «О бюджете поселения на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Совета депутатов от 04.02.2010 № 107, от 25.02.2010 № 116, от 26.03.2010 № 123, от 23.04.2010 № 134 следующее дополнение:

1.1. Дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1. Установить, что средства в валюте Российской Федерации, поступившие во временное распоряжение бюджета поселения в соответствии с законодательными и иными правовыми актами, учитываются на расчетном счете, открытом в Расчетно-кассовом центре г. Нижневартовска департаментом финансов администрации района по обращению администрации поселения в установленном порядке.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения Совета депутатов городского поселения Излучинск (А.В.Матвиенко).

Исполняющий обязанности
главы  поселения

           А.Б. Кудрик
О внесении дополнения в решение Совета депутатов городского  поселения Излучинск  от 17.12.2009 № 101 «О бюджете поселения на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов»